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INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE UBATUBA-IPMU

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

Transparéncia de Gestédo Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Data: 11/11/2016 16:40:51

Sistema CECAM
(Pagina: 1/2)

Empenho

Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descricéo

Mod. Lic. Licitacdo Valor Empenhado

Valor Liquidado

Valor Pago

Movimentacdo do dia 15 de Setembro de 2016

03.00.00 - INSTITUTO DE PREV IDENCIA MUNICIPAL DE UBATUBA
03.01.00 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE UBATUBA
03.01.00 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE UBATUBA
03.01.00.04.000 - Administragéo

03.01.00.04.122 - Administragdo Geral

03.01.00.04.122.0004 - ADMINISTRACAO - ADMINISTRAGCAO PUBLICA ETICA, COMPETENTE E TRANSPARENTE - IPMU
03.01.00.04.122.0004.2016 - MANUTENGAO DA AUTARQUIA - IPMU
03.01.00.04.122.0004.2016.33903969 - SEGUROS EM GERAL
03.01.00.04.122.0004.2016.33903969.0411000 - GERAL

472 437/2016/2016 061.198.164/0001-60

03.01.00.04.122.0004.2016.33903981 - SERVICOS BANCARIOS
03.01.00.04.122.0004.2016.33903981.0411000 - GERAL

118
SUBTOTAL

TOTAL

94/2016 000.360.305/0001-04 32 - Caixa Economica Federal

MODALIDADES DE LICITAGAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS
CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVICOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITAGOES / COMPRAS/SERVICOS
IS-O - ISENTO DE LICITACOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

274 - Porto Seguro Cia de Seguros Gerais

, Despesa com seguro em grupo da servidora Sirleirde da Silva, con

482/2016

, Para ocorrer com o pagamento da contradatacéo para administragéo

carteira de titulos e valores mobiliarios

forme MEMO n°

financeira da

DISPENSA D /0 238,80

DISPENSA D /0 0,00

238,80

650,00

238,80

650,00

238,80

888,80

888,80

238,80

888,80

888,80

UBATUBA, 15 de Setembro de 2016

Sirleide da Silva
CPF 133.339.578-76

Diretora Financeira do IPMU
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